G U T E S  K L I M A
B E S S E R  L E B E N
COSMO-VERLEGESERVICE FÜR FUSSBODENHEIZUNGEN
+ COSMO-FRÄSSYSTEM
2
I M P R E S S U M
Stand: März 2020
Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

  Ideal für alle modernen Nieder-
temperatur-Heizungsanlagen
und Wärmepumpen
  Verbessertes Regelverhalten
C O S M O  F R Ä S S YS T E M  F L Ä C H E N H E I Z U N G
KBN BESCHREIBUNG
CFS10 Flächenheizung komplett inkl. Montage 0 bis 10 m2
CFS20 Flächenheizung komplett inkl. Montage > 10 bis 20 m2
CFS30 Flächenheizung komplett inkl. Montage > 20 bis 30 m2
CFS40 Flächenheizung komplett inkl. Montage > 30 bis 40 m2
CFS50 Flächenheizung komplett inkl. Montage > 40 bis 50 m2
CFS60 Flächenheizung komplett inkl. Montage > 50 bis 60 m2
CFS70 Flächenheizung komplett inkl. Montage > 60 bis 70 m2
CFS80 Flächenheizung komplett inkl. Montage > 70 bis 80 m2
CFS90 Flächenheizung komplett inkl. Montage > 80 bis 90 m2
CFS100 Flächenheizung komplett inkl. Montage > 90 bis 100 m2
CFS110 Flächenheizung komplett inkl. Montage > 100 bis 110 m2
CFS120 Flächenheizung komplett inkl. Montage > 110 bis 120 m2
CFS130 Flächenheizung komplett inkl. Montage > 120 bis 130 m2
CFS140 Flächenheizung komplett inkl. Montage > 130 bis 140 m2
CFS150 Flächenheizung komplett inkl. Montage > 140 bis 150 m2
CFS160 Flächenheizung komplett inkl. Montage > 150 bis 160 m2
CFS170 Flächenheizung komplett inkl. Montage > 160 bis 170 m2
CFS180 Flächenheizung komplett inkl. Montage > 170 bis 180 m2
CFS190 Flächenheizung komplett inkl. Montage > 180 bis 190 m2
CFS200 Flächenheizung komplett inkl. Montage > 190 bis 200 m2
CFS210 Flächenheizung komplett inkl. Montage > 200 bis 210 m2
CFS220 Flächenheizung komplett inkl. Montage > 210 bis 220 m2
CFS230 Flächenheizung komplett inkl. Montage > 220 bis 230 m2
CFS240 Flächenheizung komplett inkl. Montage > 230 bis 240 m2
CFS250 Flächenheizung komplett inkl. Montage > 240 bis 250 m2
C O S M O  GMBH
Brandstücken 31 · 22549 Hamburg
i n f o @ c o s m o - i n f o . d e
w w w. c o s m o - i n f o . d e